
XXIII Festiwal Piosenki w Górze nad
Notecią

Zakończyliśmy 23. Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w
Górze nad Notecią. Niedzielne popołudnie należało do młodych, zdolnych
wokalistów. Oklaskiwaliśmy 26 solistów i jeden duet. Przez cały festiwal
towarzyszyli nam: Elżbieta Wojtas i Paweł Kuleszewicz, którzy najpierw
kibicowali młodym artystom, przyglądając się wszystkim występom, a w
przerwach porywali widownie do wspólnej zabawy dostarczając
niezapomnianych muzycznych wrażeń. Na scenie oprócz młodych
zdolnych wystąpili : Zespół Trębaczy Myśliwskich Zespołu Szkół Leśnych
w Goraju, a także Strefa Zero.

Jury w składzie:
• Katarzyna Czarnecka (przewodnicząca);
• Agnieszka Wiśniewska ;
• Maciej Czarnecki;
• Piotr Keil
postanowiło nagrodzić następujących uczestników:

W kategorii PRZEDSZKOLE 
I miejsce - Ilona Górzna - Jesteś mamo skarbem mym
II miejsce - Pola Handschke - Kwiatowa wróżka

W kategorii Klasy I - III
I miejsce - Lena Topór - Żyj do przodu
II miejsce - Iga Garstka - Jesteś mamo skarbem mym
III miejsce - Cezary Kamiński – Las
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W kategorii Klasy IV – VI
I miejsce - Martyna Leśniewska - Drzwi do kariery
II miejsce - Agata Kulesza - Udało prawie się
III miejsce - Magdalena Sobotka - Drzwi do kariery

W kategorii VII, VIII, Gimnazjum 
I miejsce - Zuzanna Graj - Lecę tam
II miejsce - Laura Handschke - Rzeka marzeń
III miejsce - Julia Dunal – Pod wiatr

W kategorii Młodzież do lat 20 
I miejsce - Katarzyna Izydor – (Nie) Szczęście 
I miejsce - Grzegorz Fąferek – Lubię śpiewać 
II miejsce – Agata Golon – Mówiłam żartem 
II miejsce – Julia Golon – Krakowski spleen

Serdecznie gratulujemy wszystkim zwycięzcom jak również wszystkim
uczestnikom tegorocznego festiwalu. Jak to wielu zauważyło - śpiewanie w tak
zaszczytnym gronie jest już nagrodą. Było nam niezmiernie miło Was gościć.

Dziękujemy wszystkim, którzy byli częścią tego wydarzenia. DZIĘKUJEMY NASZYM
PARTNEROM, SPONSOROM, WIDZOM. 
Serdecznie dziękujemy Przyjaciele festiwalu : Producent mebli i urządzeń ze stali
nierdzewnej dla gastronomii - Firma KOMAT, Bank Spółdzielczy w Czarnkowie,
CENTRUM OGRODNICZE – MACIEJKA, Zespół Trębaczy Myśliwskich Zespołu Szkół
Leśnych w Goraju, OSP Ciszkowo.
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